
82/1 “Spese gen. funz.to uffici
comunali: spese postali- economo
comunale (Imp.41 – Liq.92)

€           9,43

RIMBORSO ECONOMO I TRIM.2017

C O M U N E   DI   S E L L A N O
(Provincia di Perugia)

COPIA

01.11-1.03.02.13.002 82/6 “ Spese gen.funz.to uffici com.li:
pulizia (Imp.42 – Liq.93)

€         63,17

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con atto di Giunta Comunale n° 48 del 12 aprile 2017,
esecutivo ai sensi di legge, si deliberava di approvare e liquidare in favore
dell’economo comunale la somma di € 102,60 a fronte delle anticipazioni per
spese debitamente consentite relative al Î trimestre 2017 e di eseguire i relativi
pagamenti sui capitoli del Bilancio di previsione 2017 ;
VISTA la documentazione di spesa agli atti, pari ad € 102,60 importo da
ripartire in base ai vari capitoli di competenza;
RICHIAMATO il Regolamento comunale di contabilità art. 53 nonché il
Regolamento di Economato;
VISTA la determinazione n° 19 del 15 febbraio 2017 ad oggetto: “ Impegni di
spesa per spese fisse”;
RITENUTO pertanto necessario rimborsare all’economo comunale la somma
suindicata a fronte delle spese dallo stesso sostenute, imputando la stessa ai
sottoelencati capitoli  del B.P.2017 che presentano la necessaria disponibilità:

SERVIZI RELATIVI ALL’SETTORE AMMINISTRATIVO
CONTABILE

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 14-04-2017    N.55

01.06-1.03.01.02.002 186”Spese varie esercizio automezzi
adibiti al servizio:carburante” (Imp.43
– Liq.94)

€         30,00

CODICE CAPITOLO

TOTALE COMPLESSIVO €     102,60

IMPORTO

N. 110
Reg. Gen.

Oggetto:

01.03-1.03.02.16.002



VISTO:
la Legge 7 Agosto 1990 n° 241 e s.m.i.;
il D.Lgs. 30 marzo 2001 n° 165;
l’atto di Giunta Comunale n° 81 del 19 luglio 2016 ad oggetto: “Piano
esecutivo di gestione – P.E.G. 2016 - Approvazione”, così come integrato con
atto di Giunta comunale n° 3 del 04 gennaio 2017;
il D.Lgs. 18 agosto 2000 n° 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali”;
il Regolamento degli  Uffici e dei servizi approvato con delibera di Giunta
Comunale n° 80 del 03 settembre 2015 e s.m.i.;
il decreto sindacale n° 1 del 2 gennaio 2017 con il quale la sottoscritta
Cristofori Floriana è stata nominata Responsabile del Settore
Amministrativo – contabile del Comune di Sellano per l’anno 2017;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

D E T E R M I N A

Di rimborsare all’economo comunale Rag. Giovanni Serafini la somma di €1.
102,60 dallo stesso anticipata nel corso del Î trimestre 2017.

Di imputare la stessa ai sotto elencati capitoli del B.P.2017 che presentano la2
necessaria disponibilità, relativi agli impegni contrattuali già assunti per
quanto concerne la liquidazione:

CODICE CAPITOLO IMPORTO
01.03-1.03.02.16.002 82/1 “Spese gen. funz.to uffici

comunali: spese postali- economo
comunale (Imp.41 – Liq.92)

€           9,43

01.11-1.03.02.13.002 82/6 “ Spese gen.funz.to uffici com.li:
pulizia (Imp.42 – Liq.93)

€         63,17

01.06-1.03.01.02.002 186”Spese varie esercizio automezzi
adibiti al servizio:carburante” (Imp.43
– Liq.94)

€         30,00

TOTALE COMPLESSIVO €     102,60

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli3.
effetti di quanto dispone l’art.147 bis del D.Lgs 267/2000.

Di dare atto che la presente determinazione esecutiva di precedenti atti avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta degli atti di cui all’art.183
comma 9 del T.U.18.8.2000 n° 267 e che viene pubblicata all’albo pretorio
comunale ( sito web) per 15 giorni ai fini  della generale conoscenza.
La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa viene trasmessa al servizio finanziario per  i conseguenti
adempimenti.
N. 55  del 14-04-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI SELLANO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Floriana Cristofori

N. 55  del 14-04-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI SELLANO



----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

lì 14-04-2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
      F.to Cristofori Floriana

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 14-02-18 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  240  14-02-2018    Registro Pubblicazioni

lì 14-02-2018

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  Floriana Cristofori

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

lì ,14-02-2018 Il Responsabile del Servizio
 Floriana Cristofori

N. 55  del 14-04-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI SELLANO


